
Regionaal Uitvoeringsbeleid Asbesttaken

 
Burgemeester en wethouders van de gemeente Bladel,

 

gelet op artikel 4:81 van de Algemene wet bestuursrecht;

 

overwegende dat het college verantwoordelijk is voor de uitvoering van taken op het gebied van ver-

gunningen, toezicht en handhaving, waaronder ook asbesttaken behoren;

 

besluiten:

 

tot vaststelling van het Regionaal Uitvoeringsbeleid Asbesttaken conform het bepaalde in de bijlage.

 

Bladel, 7 november 2017

 

Burgemeester en wethouders voornoemd,

de secretaris, de heer drs. E.L.C.M. Mol

de burgemeester, de heer ing. P.M. Maas (wnd)

Nr. 207300

GEMEENTEBLAD 24 november

2017

Officiële uitgave van de gemeente Bladel

Gemeenteblad 2017 nr. 207300 24 november 20171


